Machala, 16 de enero del 2004.

Economista

Jorge Enrique Torres Guarnizo

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General Universal de socios de la compañía de responsabilidad limitada INMOBILIARIA, IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONES DEL LITORAL INIMPORELI CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE de la Compañía por el lapso de dos años en reemplazo del Señor Wilson Loayza Encarnación. Usted tendrá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de conformidad a lo establecido en el Articulo décimo séptimo del estatuto de la compañía.

INMOBILIARIA, IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONES DEL LITORAL INIMPORELI CIA. LTDA., se constituyó el 30 de junio de mil novecientos ochenta y ocho en la ciudad de Machala ante el Notario Primero del cantón Dr. Milton Serrano Aguilar, y se inscribió en el Registro Mercantil de Machala, el 17 de agosto de mil novecientos ochenta y ocho. Con escritura publica otorgada el 30 de septiembre de 1996 ante el notario cuarto del cantón Machala e inscrita en el registro Mercantil el 3 de febrero de 1997, la compañía cambio su denominación por el de INMOBILIARIA, IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONES DEL LITORAL INIMPORELI CIA. LTDA. Atentamente.

Dr. Welmer Quezada Neira

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE de la compañia INMOBILIARIA, IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONES DEL LITORAL INIMPORELI CIA. LTDA., Machala 16 de gnero Alel 2004.

Econ. Jorge Enrique Torres Guarnizo

Naciona/lidad Ecuatoriana

C.C.110192795-0

DOMICILO : Ciudadela Sauces IX Manzana RE 1776 Solar 2.

Machala, 20 de Enero del 2.004

ABG. CARIOS MIGURE GALLARIO HIDALG REGISTRADOR MERCANTIL DED CANTON MACHALA